1
YEARS
2 3
JUBILEUSZ 20-LECIA FIRMY PROFIGIPS
Dokładnie w 2002 roku rozpoczęliśmy swoją działalność w Polsce. Solidność i innowacyjność to właśnie PROFIGIPS. Specjalizujemy
się w produkcji profili budowlanych najwyższej jakości. Wysoki standard i estetyka to główne filary, na których się opieramy. Szeroko
rozbudowany park technologiczny umożliwia nam sprawną realizację nawet najbardziej złożonych zamówień. Podejmowane
przez nas inwestycje umocniły naszą pozycję na rynku krajowym i zagranicznym. Dowodem tego jest otwarcie w  2007 roku firmy

Coltar din oţel perforat
KOD: SMT
KOD: SN
KOD: SNS
KOD: SMTPROFI
KOD: SW6
KOD: SW10
28 29
Siatka podtynkowa z włókna szklanego
Fiberglass mesh
Стеклосетка фасадная щелочестойкая
Plasa din fibra de sticla
145 g 1 m 50m2
160 g 1 m 50m2
PCV PCV
LMX10070 10 mm 70 mm 200 szt.
LMX10090 10 mm 90 mm 200 szt.
LMX10110 10 mm 110 mm 200 szt.
LMX10120 10 mm 120 mm 200 szt.
LMX10140 10 mm 140 mm 200 szt.
LMX10160 10 mm 160 mm 200 szt.
LMX10180 10 mm 180 mm 200 szt.
LMX10200 10 mm 200 mm 200 szt.
LMX10220 10 mm 220 mm 100 szt.
LMX10240 10 mm 240 mm 100 szt.
LTX10070 10 mm 70mm 200 szt.
LTX10090 10 mm 90 mm 200 szt.
LTX10110 10 mm 110 mm 200 szt.
LTX10120 10 mm 120 mm 200 szt.
LTX10140 10 mm 140 mm 200 szt.
LTX10160 10 mm 160 mm 200 szt.
LTX10180 10 mm 180 mm 200 szt.
LTX10200 10 mm 200 mm 200 szt.
LTX10220 10 mm 220 mm 100 szt.
LTX10240 10 mm 240 mm 100 szt.
Łącznik z trzpieniem metalowym
Fastener with metal nail
Дюбель фасадный
Diblu cui metalic